GAF / INTERDEPART 13-83 / EQUIPES FED A-A9

DU 24/02/2024 AU 25/02/2024

FEDERALE A 14 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score \' \ :10/ /(/ Total
i 1) i 2
Total 38.050 38.668 36.402 39.301
Mélaine MADURELL 12.200 - 12.467 12.034 12.534
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE , :
1 BONNEVEINE MARSEILLE Equipe 1 Shirley GAFOUR 12.750 - 12.867 11.434 13.134 152.421
Amélie LODENOT 12,750 - 13.134 12.934 13.300
Paola PETRETTO 12.550 - 12.667 11.367 12.867
Total 37.000 37.268 33.968 38.034
Diane VIGNAUX 11.700 - 11.834 9.567 12,134
2 <D OVENC Equipe 1 146.270
PAYS D'AIXEN PROVENCE Roxane GUIONNET 12,500 : 12667 11.434 13.000
Margot BATIME
Flavie CARLES 12.700 - 12.767 12,134 12.900
Total 37.350 36.235 33.868 38.534
Nina RUDA
Emilia CASTORES
MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT . ionn 12.350 : 11.934 11.267 12.800
3 INIEZ Equipe 1 145.987
G Alizee MARRET 12.400 - 12.067 9.700 12.667
Marie PIGNET 12.350 - 11.000 11.967 13.067

Maeva LOPEO 12.600 - 12.234 10.634 12.500



4

5

ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE
ROGNONAISE

VELAUX - ASSOCIATION SPORTIVE VELAUX
GYM

ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES
ENTRESSEN

ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB
GYMNIQUE SAINT MAXIMINOIS

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Total
Anais ESSOMBA
AMBRE DEFRANCE
Justine CARTIER
Leana SEGUIDO
Lindsay FRICAUX
Total
STELLA DI FRANCIA
Fva GAUFFROY
Eva ROMISCH

Sofia ZIAD

Mathilde BILLON
GALLAND

Total
Lola ANIORTE
Carla VERDI
Mathilde VERDI
Léane GERBEAU
Leia GOMEZ
Total
Chloé PROTON
Clarisse CASGHA
Emma MARINO
(alista MARINO
Manon ROSSI

36.150
12.700
12.000

11.450
37.150

12.450

12.400
11.650

12.300

35300
11.250
11.700
11.400
12.200

34.650

37.467
12.267
12.400
12.700
12.367

6.034

12.067

35.600
11.900
12.400
11.300

11.234
29.402

6.034
12334
11.034
2.934

30.701
11.134
12.200

71.367
30.301
71.967

10.400

10.300
9.067
11.900
27.801

10.067
4.667
8.034
9.700

37.468
12.634
12.934

11.900
37.868
12.567

12.967

11.900
12.200
11.967
12.500
35.534

11.267
12.600
11.667
9.067

141.786

140.820

140.334

127.387



