

FEDERALE A 14 ANS ET PLUS GAF

Pos.	Club	Equipe	Score						Total
1	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE BONNEVEINE MARSEILLE	Equipe 1	Total	38.050	-	38.668	36.402	39.301	152.421
			Méline MADURELL	12.200	-	12.467	12.034	12.534	
			Shirley GAFOUR	12.750	-	12.867	11.434	13.134	
			Amélie LODENOT	12.750	-	13.134	12.934	13.300	
			Paola PETRETTO	12.550	-	12.667	11.367	12.867	
2	AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE	Equipe 1	Total	37.000	-	37.268	33.968	38.034	146.270
			Diane VIGNAUX	11.700	-	11.834	9.567	12.134	
			Alison COISNON	11.800	-	9.467	10.400	10.334	
			Roxane GUIONNET	12.500	-	12.667	11.434	13.000	
			Margot BATIME	-	-	-	-	-	
			Flavie CARLES	12.700	-	12.767	12.134	12.900	
3	MARSEILLE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ	Equipe 1	Total	37.350	-	36.235	33.868	38.534	145.987
			Nina RUDA	-	-	-	-	-	
			Emilia CASTORES DARDON	12.350	-	11.934	11.267	12.800	
			Alizee MARRET	12.400	-	12.067	9.700	12.667	
			Marie PIGNET	12.350	-	11.000	11.967	13.067	
			Maeva LOPEO	12.600	-	12.234	10.634	12.500	

4	ROGNONAS - GYMNASTIQUE SPORTIVE ROGNONAISE	Equipe 1	Total	36.150		37.467	30.701	37.468	141.786
			Anais ESSOMBA	12.700	-	12.267	11.134	12.634	
			AMBRE DEFRANCE	12.000	-	12.400	12.200	12.934	
			Justine CARTIER	-	-	12.700	-	-	
			Leana SEGUIDO	-	-	12.367	-	-	
			Lindsay FRICAUX	11.450	-	-	7.367	11.900	
5	VELAUX - ASSOCIATION SPORTIVE VELAUX GYM	Equipe 1	Total	37.150		35.501	30.301	37.868	140.820
			STELLA DI FRANCIA	12.450	-	12.134	7.967	12.567	
			Eva GAUFFROY	-	-	11.300	10.400	12.967	
			Eva ROMISCH	12.400	-	-	-	-	
			Sofia ZIAD	11.650	-	6.034	10.134	12.334	
			Mathilde BILLON GALLAND	12.300	-	12.067	9.767	12.100	
6	ISTRES - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN	Equipe 1	Total	35.300		35.600	32.767	36.667	140.334
			Lola ANIORTE	11.250	-	11.900	10.567	-	
			Carla VERDI	11.700	-	12.400	-	11.900	
			Mathilde VERDI	11.400	-	11.300	10.300	12.200	
			Léane GERBEAU	12.200	-	-	9.067	11.967	
			Leia GOMEZ	-	-	11.234	11.900	12.500	
7	ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOIS	Equipe 1	Total	34.650		29.402	27.801	35.534	127.387
			Chloé PROTON	-	-	-	-	-	
			Clarisse CASGHA	11.100	-	6.034	10.067	11.267	
			Emma MARINO	12.650	-	12.334	4.667	12.600	
			Calista MARINO	10.900	-	11.034	8.034	11.667	
			Manon ROSSI	10.150	-	2.934	9.700	9.067	